



DATOS EMISOR
NUEVA WAL MART DE MEXICO
NWM9709244W4
RÉGIMEN FISCAL: 601-General de Ley Personas Morales

FECHA	FACTURA
28 de Junio del 2023 15:43:23	IBABK272552
FOLIO FISCAL	
70CE610F-3B54-4416-BDB1-2AD03CF6ABCE	

CLIENTE
NOMBRE O RAZÓN SOCIAL: AVIGRUPO MEXICO R.F.C. CLIENTE: AME170807963 USO CFDI CLIENTE: G03-Gastos en general. RÉGIMEN FISCAL: 622-Actividades Agrícolas, Ganaderas, Silvícolas y Pesqueras DOMICILIO FISCAL: 11520

CÓDIGO	CLAVE PROD SERV	CANTIDAD	DESCRIPCIÓN	OBJETO IMPUESTOS	CLAVE UNIDAD	UNIDAD	VALOR UNITARIO	IMPORTE	DESCUENTO
000750105537949	50202306-Refrescos	2	DVFIZZNARA	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$18.97	\$37.93	
Base: 37.93,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 16.000000% Importe: \$6.07									
000004178900186	50191507-Sopas o sudados preparados de repisa	8	MARUCHAN VAS	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$12.00	\$96.00	
Base: 96.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00									
000750104008033	50131800-Queso	1	QSO OAXACA	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$78.00	\$78.00	
Base: 78.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00									
000020528200000	50112009-Cerdo, procesado con aditivos	0.515	KIR JAM PIER	02-Sí objeto de impuesto.-	KGM-Kilogramo	KILO	\$120.00	\$61.80	
Base: 61.80,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00									
000750179166116	50221300-Harina y productos de molinos	2	TORTILLA2PZ	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$27.50	\$55.00	
Base: 55.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00									
000075810400662	50202300-Bebidas no alcohólicas	6	LEV PPLM1L	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$11.00	\$66.00	
Base: 66.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00									
000750179162585	50131802-Queso procesado	2	AU TIPO MANC	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$23.00	\$46.00	
Base: 46.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00									

MG: TICKET No: 419848211737469934707 TR No: 8757
--

TOTAL CON LETRA	TOTAL
(CUATROCIENTOS CUARENTA Y SEIS PESOS 80/100 M.N.)	SUBTOTAL \$440.73
	002-IVA 16.000000% \$6.07
	002-IVA 0.000000% \$0.00
	TOTAL \$446.80

CADENA ORIGINAL
1.1 70CE610F-3B54-4416-BDB1-2AD03CF6ABCE 2023-06-28T16:44:24 SST060807KU0 dYk1BAMJ9cGme66uF8q4e/RAJCK2x4rEW9RDtJNmUoirLqVI93p/hlcJmBxj/VCEq9Hoh7HHFlgG3zeS7lJkqOkBnYhec+dkVZIGyv+idkKQdqSmepG7RdjVCeGkgI6VC3Q6z2VHkailXDIRixB9xfF1JGd7F6elB44QEw09gvnWrkDuB4LJ33WBkhM2cYIYMM/aRQwhrGik50KISvhsLFfLBPqYYE3yQqvgNDQedzIyJgcLUfvDJwTMglWNY7lzYgBc4PRwbEdKVQqPqFbShvLcOf0QAUs41+LW5+9buT5ljKBODgfhEewctBDFGpgMWZFHel9jj/VfophATNTw== 00001000000506202789

SELLO DIGITAL DEL EMISOR
dYk1BAMJ9cGme66uF8q4e/RAJCK2x4rEW9RDtJNmUoirLqVI93p/hlcJmBxj/VCEq9Hoh7HHFlgG3zeS7lJkqOkBnYhec+dkVZIGyv+idkKQdqSmepG7RdjVCeGkgI6VC3Q6z2VHkailXDIRixB9xfF1JGd7F6elB44QEw09gvnWrkDuB4LJ33WBkhM2cYIYMM/aRQwhrGik50KISvhsLFfLBPqYYE3yQqvgNDQedzIyJgcLUfvDJwTMglWNY7lzYgBc4PRwbEdKVQqPqFbShvLcOf0QAUs41+LW5+9buT5ljKBODgfhEewctBDFGpgMWZFHel9jj/VfophATNTw==

SELLO DIGITAL DEL SAT

gmRH5qcDtt/AJeP96MDfrZlv1m/Y5TlBgkcBF23mwIc/bk7XE/4bdgPtusVovUYSiCTrpCtV+
AspRp/8XOV9ctBnl9htq3hyjJcURE2uz1pz0OWLm6NRFigMUajhHRxRW4InW/i8t59O0Y241zcEYJNL9qVvN4wjH4+GUx7+
OW59Sp7w5/77UHMhKK8LVnn1oofXeAq3VKV4Vu2wzc7ydy/QX80QHJiaI5SBBM8RD8Nne+bIqqgZEkdW3+bINufgaZRCC9g6UKT9+Db4vkMPOmrAXRtxw2dOoRIPoFtMXLnTOxVECvGu



Lugar, fecha y hora de emisión: 43800 a 28 de Junio del 2023 15:43:23
Fecha y hora de certificación: 28 de Junio del 2023 16:44:24
No. de serie del certificado del emisor: 00001000000507245944
No. de serie del certificado del SAT: 00001000000506202789
Método de pago: PUE-Pago en una sola exhibición
Forma de pago: 28-Tarjeta de débito
Condiciones de pago: Inmediato

Moneda: MXN
Tipo de cambio: \$1